UnivlS - Raumplan KS13/01.11

Aktuelle Informationen
zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Mo Di Mi Do Fr | Sa | So
00:00 | 22240 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00- 24:00 00:00 - 24:00
g er Gegner Gegner G G
(nur 18.10,, 25,10, 1.1, 8.11,, 1511, 22.11., 2911, 6.12, (nur 19.10,, 2610, 211, 9.11,, 1611, 23.11,, 301, 7.12, (nur 20.10,,27.10, 311, 1041, 17.11, 2411, 112, 812, (nur 2110, 2810, 411, 1111, 1811, 25,11, 212, 9.12,, (nur 2210, 2010, 511, 1211, 1911, 2611, 312, 1012, | (nur23.10, 3010, 611, 1311, 2011, 27.11, 412, 1112, | (nur 24.10, 3110, 7.11, 1411, 21.11, 2811, 512, 12.12,
01:00 1312,2012, 27.12, 31, 10.1) 1412,2112, 2812, 41, 11.1) 1512, 2212, 2012, 51, 12.1) 1612, 2312, 30.12, 6.1, 131) 17.12, 2412, 3112, 7.1, 14.1) 1812,2512, 11, 81) 1912,2612, 2.1, 9.1)
08:00- 18:00 08:00-10:00 08:00- 10:00 00:00 - 24:00 00:00- 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00
Godicke Trillitzsch Seidel Gegner Gegner Gegner Gegner
02:00 (nur8.11) (nur82) (nur2.2) (nur 4.11) (nur5.11.) (nur 6.11.) (nur 7.11)
08:00- 18:00 08:00- 18:00 08:00- 18:00 08:00- 18:00
03:00 Gadicke Gaodicke Godicke Godicke
(nur 9.11) (nur10.11) (nur11.11) (nur 12.11)
b 10:30- 11:30 14:00- 16:00
04:00 Grasser Xylander
(nur 27.1) (nur 11.2)
05:00 14:00 - 16:00 15:00 - 17:00
Gendlein Schirmer
06:00 (nur10.2) (nur4.2)
15:00 - 17:00
Peters
07:00 (nur 4.2)
15:00- 17:00
08:00 Zaska
(nur 4.2)
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:.00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:.00
23:00

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Maria Gegner (App. 1161, fm@uni-bamberg.de)

wochentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 11.2.2022
Einzeltermine vom 18.10.2021 bis 11.2.2022
Stand: Sonntag, 02 Juni 2024 23:26:14




